
 
 
 
I would like to request that you provide the following information under the Freedom of Information Act: 
 
Agency spend for following staff groups from 01st Apr 2016 – 31st Mar 17 broken down by Agency. 
 
Occupational Therapy 
Physiotherapy 
Speech and Language therapy 
Pharmacy 
Biomedical Science 
Radiography 
Please see below 
 
Agency spend for following staff groups from 01st Apr 17 – to date broken down by Agency. 
Occupational Therapy 
Physiotherapy 
Speech and Language therapy 
Pharmacy 
Biomedical Science 
Radiography 
Please see below 
 
Have you used Agencies for the following permanent staff? 
Occupational Therapy 
Physiotherapy 
Speech and Language therapy 
Pharmacy 
Biomedical Science 
Radiography 
Please see below 
 
Agency spend for the following permanent staff broken down by agency? 
Occupational Therapy 
Physiotherapy 
Speech and Language therapy 
Pharmacy 
Biomedical Science 
Radiography 
Please see below 
 
Do you have any Master Vendors or Tiering system in place for the booking of your AHP/HSS staff - the Trust 
does not work to a tiering system; however we do work with Framework suppliers. 
 
Do you have any booking/invoicing portal in place   -  247 Booking system 
 
I would like to request that you provide the following information under the Freedom of Information Act: 
 
Management structure, name and contact details - 
Occupational Therapy 
Physiotherapy - 
Speech and Language therapy 
Pharmacy - See attached 
Biomedical Science 
Radiography 
 
The Trust does not have one structure with all managers on, for Directorate structures please go to the Trust website 
http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/board-of-directors/directorate-structures/ 
Telephone number for the Trust is 01384 456111 
 



 

 


